
  IMPULS Championship
  Протокол матча   2014-15 (5X5) Лига А

  Дата и время проведения   14 июня 2025 9:00   Место проведения   ЦСКА

  Импульс Ньюкасл   Импульс Голд

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абрамов Кирилл
Ануфриев Алексей
Базылев Илья
Вацлавий Арсений
Волшин Егор
Дохтуров Матвей
Егоркин Александр
Зимов Константин
Кабанов Алексей
Каменев Леонид
Клевакин Артем
Лабыскин Вадим
Максимов Богдан
Новиков Юрий
Пятницев Прохор
Рыбкин Александр
Тяминов Артем
Чинаев Александр
Шошнин Арсений

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Баранов Руслан
Васильев Семен
Вязовский Артем
Демидов Матвей
Ехин Илья
Звездин Дмитрий
Криворученко Мирон
Молостов Роман
Рисс Сергей
Супроткин Игорь
Супроткин Илья
Улашкин Кирилл
Шепелев Кирилл

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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